
 

 

 

 
 

 

 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

31 октября 2013 года  № 12/1 

 

п. Пелым  

 

 

О председателе Пелымской поселковой территориальной молодежной 

избирательной комиссии 
 

 

Заслушав информацию председателя Пелымской поселковой 

территориальной избирательной комиссии Свердловской области Боталовой 

М.Н. и рассмотрев заявления Поляковой Ксении Алексеевны о снятии с нее 

полномочий председателя Пелымской поселковой молодежной избирательной 

комиссии, Миллер Александры Яковлевны о согласии на назначение 

председателем Пелымской поселковой молодежной избирательной комиссии, в 

соответствии с пунктом 8 раздела 2 Положения о молодежных избирательных 

комиссиях в Свердловской области, утвержденного постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 07.10.2010 г. № 30/151, 

Пелымская поселковая территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Снять полномочия председателя Пелымской поселковой 

молодежной избирательной комиссии с Поляковой Ксении Алексеевны.  

2.  Назначить Миллер Александру Яковлевну председателем 

Пелымской поселковой молодежной избирательной комиссии. 

3.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, Молодежную избирательную комиссию Свердловской 



2 

области, органам местного самоуправления, опубликовать в газете «Пелымский 

вестник», разместить на сайте Пелымской поселковой территориальной 

избирательной комиссии http://pelym.ikso.org . 

 

Председатель 

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

   

М.Н. Боталова 

Секретарь 

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

 

Т.И. Лысенко 

 


